
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 816 lì 12-12-2013

*************

Determina del Responsabile Area Amministrativa
Reg. Part. n. 76 del 12-12-2013

Oggetto: Delibera n. 94/GM/2013 acconto per costituzione in giudizio avv.to Russo
Michele. Liquidazione.

Il Responsabile dell'Area

- Vista  la  propria delibera  n.94/GM/2013 con  la  quale  la  Giunta  Municipale
autorizzava il Sindaco, pro tempore, a costituirsi in giudizio per rappresentare le ragioni
dell'Ente nel ricorso  dinnanzi al Tribunale di Messina sez. Lavoro, proposto dalla
Signora Pafumi Angela Domenica c/Comune di Francavilla di Sicilia e a conferire
incarico a legale;

    - Vista la D.S. n.19/2013 con la quale il Sindaco nominava l'avv.to Michele Russo, con
studio in P.zza L.Pirandello n.13 Francavilla di Sicilia, per la rappresentanza e difesa in
giudizio  nella costituzione in giudizio dinnanzi al Tribunale di Messina sez. Lavoro, nella
controversia intentata dalla Signora Pafumi Angela Domenica  c/Comune di Francavilla di
Sicilia;

   - Richiamata la propria determina reg. gen.693/2013 con la quale veniva assunto impegno
di spesa imp. n.398/2013  imputato al cod. 1.01.02.03 cap. 321/bilancio 2013;

  - Preso atto dell'attività svolta dal legale per la fase cautelare della decisione dell'Autorità
Giudiziaria  competente;

 - Vista la prenotula, presentata al prot.gen.n.11411/2013 e  la documentazione, ai sensi
della                                              L.136/2010 art.3 co.7 e 8,  prodotta dall'avv.to Michele
Russo;
 - Reputato, quindi, regolare liquidare la somma complessiva di € 2.000,00, giusto imp.
n.398/2013  al cod. 1.01.02.03 cap. 321/ del bilancio 2013 ( giusta delibera
n.94/GM/2013);

    Per questi motivi
   Viste le leggi vigenti, D.L.vo 267/2000, Legge n.136/2010, D.M.n.140/2012

DETERMINA

 a)  di liquidare all'avv.to Russo Michele  la somma di € 2.000,00  di accreditare la somma
all'avv.to  Russo Michele sul conto banco posta Agenzia di Francavilla di Sicilia, come
indicato dal professionista.

     La trasmissione della presente al Responsabile Area Economico – Finanziario per i 
provvedimenti necessari, giusto   imp.398/2013  cod. 1.01.02.03 cap. 321/bilancio 2013.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 816 lì 12-12-2013

    L'invio  copia  al  Responsabile del  Servizio  di  Segreteria  per la pubblicazione all'Albo 
Pretorio.

                                                                            Il Responsabile Area Amministrativa
                                                                                      Dott.ssa Filippa Barbagallo


